EDITAL PROEXT - 006/2014

Programa de Extensão Ações para o Desenvolvimento da Ovinocultura na

Região do Norte Pioneiro

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por

meio da Pró-Reitoria de Extensão, torna público o

resultado final do processo de seleção de bolsistas

para “Ações para o desenvolvimento da

Ovinocultura na Região Norte Pioneiro do Estado

do Paraná”, vinculado ao PROGRAMA DE

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA PROEXT 2013 –

MEC/SESu.

 Abaixo seguem os candidatos selecionados e contemplados com bolsa:

Nome Curso  Classificação
Guilherme Maluf Lordani Agronomia classificado
Arthur Oliveira Flores   Medicina Veterinária classificado
Felippe Correia Shimamoto Medicina Veterinária Lista de Espera

 ATENÇÃO CANDIDADOS CONTEMPLADOS COM BOLSA

Favor repassar para o e-mail petronio@uenp.edu.br os dados bancários, sendo de preferência

do Banco do Brasil.

Jacarezinho, 03 de setembro de 2014

Prof. Dr. Petrônio Pinheiro Porto

Coordenador do programa

Profa. Ma. Simone Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura